
 
 
 

CHYTRÉ HODINKY ZL2

 

 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

Moderní chytré hodinky s mnoha funkcemi a aplikacemi!Številne uporabne funkcije.  

✓ Kompatibilita s Android a iOS. 

✓ Ideální pro sportovce. 

Před prvním použitím si pozorně přečtěte přiložený návod k použití a uschovejte jej pro 

budoucí použití. 

 

BALENÍ OBSAHUJE 
 

1x hodinky 

1x USB nabíjecí kabel 

1x návod 

 



 
 
 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

CPU: GR5515 

OBRAZOVKA: 1,28 IPS 

ROZLIŠENÍ: 240 x 240 dpi 

VÝSTUPNÍ VÝKON: 3,7V, 2400 mAh 

BATERIE: 200 mAh 

ROZMĚRY: 250x45,5x10,8 mm 

MATERIÁL POUZDRA: ABS + PC + sklo 

MATERIÁL PÁSKU: Silica 

VÁHA: 35 g 

PROVOZNÍ DOBA: 5-7 dní 

KOMPATIBILITA: IOS 9.0 + Android 5.0 

 

FUNKCE 

• měření kroků, 

• měření délky, 

• měření kalorií, 

• mnohojazyčnost, 

• monitorování spánku 

• ukládání videa 

• funkce zápěstí, 

• funkce zapnutí / vypnutí, 

• upozornění na příchozí hovor 

• budík 

• pohyb, 

• přijímat SMS, Facebook, whatsapp atd. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

NABÍJENÍ A AKTIVACE HODIN 

Před první pouzžím zařízení nabijte. Nabijte zařízení pomocí dodaného kabelu USB.

 
 

 

PŘIPOJENÍ ZAŘÍZENÍ 

Nejprve si stáhněte aplikaci, abyste mohli propojit telefon a hodinky. Chcete-li to provést, 

naskenujte níže uvedený QR kód. 

 

 
 

1. Otevřete staženou aplikaci a nastavte svůj profil. 

2. V telefonu přejděte na „Zařízení“ a klikněte na přidat zařízení. 

3. Vyberte své zařízení ze seznamu skenování. 

4. Zařízení jsou nyní připojena. 

 

 

 



 
 
 

OBRAZOVKA 

 
 

 

DŮLEŽITÉ! 

 

1. POUŽITÍ VE VLKHÉM PROSTŘEDÍ 

Zařízení je vodotěsné, což znamená, že je odolné vůči dešti a kapání a také potu. 

POZNÁMKA: Zařízení není vhodné pro použití při plavání a sprchování. Kdykoli náramek 

namočíte, před dalším použitím jej důkladně osušte. 

 

2. POUŽÍVEJTE RYCHLE 

Rychlým pohledem můžete hodinky zkontrolovat nebo komunikovat na telefonu na chytrém 

náramku bez nahrávání. Stačí otočit zápěstí směrem k sobě a na několik sekund se objeví 

obrazovka. 

 

 



 
 
 

POČASÍ  

Zobrazuje údaje o počasí pro aktuální předpověď počasí a předpověď na další den. Informace 

o počasí se synchronizují po připojení k aplikaci. 

 
 

UPOZORNĚNÍ NA ZPRÁVU 

Zařízení synchronizuje příchozí upozornění z aplikací: Twitter, Facebook, Whatsapp, 

Instagram. Hodiny mohou uložit až 5 zpráv. 

Poznámka: Můžete také vypnout příchozí oznámení. 

 
 

DÁLKOVÝ FOTOAPARÁT 

Po synchronizaci smartphonu a hodinek můžete dálkově ovládat fotoaparát telefonu přes 

hodinKy. 

 
 

 



 
 
 

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ PŘEHRÁVAČE  

Po synchronizaci smartphonu a hodinek můžete na dálku ovládat hudební přehrávač v 

telefonu. 

 
 

 

 

OSTATNÍ FUNKCE 

Mezi další funkce patří stopky, alarm, zapnutí / vypnutí jasu, reset na tovární nastavení. 

 
 

STOPKY 

Stisknutím tlačítka start zahájíte stopky. Levé tlačítko umožňuje uložit mezičas při stopování 

a pravé tlačítko zastaví stopky. 

 
 

 



 
 
 

ALARMY 

Nastavte si v aplikaci budík a hodinky vám připomenou vibracemi. 

 
 

DIVADELNÍ REŽIM 

Když je zapnutý režim „divadlo“, hodiny vypnou vibrace a sníží jas. Tento režim můžete 

kdykoli vypnout v nastavení Control Center. 

 
 

UPOZORNĚNÍ POHYBU 

Po 1 hodině sezení zařízení zavibruje, aby vám připomnělo, že si máte dát na čas a 

protáhnout se, projít se nebo relaxovat. 

 
 

 

 



 
 
 

UPOZORNĚNÍ NA PITÍ 

Hodiny vám připomenou, že je čas pít vodu. Na obrazovce se objeví „Čas vypít trochu vody“. 

Do aplikace zadáte množství nápoje. 

  
 

NAHRÁVÁNÍ SPÁNKU 

Hodiny během spánku zaznamenávají fáze vašeho spánku. Pro zdravý a kvalitní život je 

kromě vyvážené stravy a pravidelného pohybu nejdůležitější spánek, takže tato funkce není 

zdaleka zanedbatelná. S pomocí chytrých hodinek můžete zjistit, že nemáte dostatek spánku. 

Pak začněte jednat a proveďte potřebné změny ve svém životě. 

 
 

 

MĚŘENÍ SRDEČNÍHO TEPU 

Měřením tepové frekvence získáte komplexní přehled o své srdeční činnosti v průběhu celého 

dne. Nepřetržité měření tepové frekvence vám poskytuje ještě přesnější údaje o spotřebě 

kalorií a vaší aktivitě a zaznamenává nejnižší a nejvyšší tepovou frekvenci za daný den.

 
 



 
 
 

SPORT 

Chytré hodinky automaticky zaznamenávají kroky. Kroky se zobrazí na obrazovce. 

POZNÁMKA: Každý den o půlnoci se vaše statistiky aktualizují. 

 

 
 

TRENING 

Klepnutím na ikonu vyberte požadované cvičení v nabídce. Vybrat si můžete z 8 sportovních 

režimů. 

Poslední záznam tréninku se zobrazí na „stránce tréninku“. 

 

 
 

MĚŘENÍ KREVNÍHO TLAKU 

Dotkněte se strany krevního tlaku a začněte měřit krevní tlak. Poslední měření a údaje o 

krevním tlaku se zobrazí na straně krevního tlaku. 

 

 



 
 
 

HLADINA KYSLÍKU V KRVI (TEST Sp02) 

Klepnutím na stránku Test Sp02 začněte měřit hladinu kyslíku v krvi. Stránka Test Sp02 

zobrazí nejnovější informace o měření a hladině kyslíku. 

 
 

 

 

 

VAROVÁNÍ 

 

1. Před prvním použitím si pozorně přečtěte návod a důsledně jej dodržujte. 

2. Pokud výrobek nepoužíváte, vypněte jej. 

3. Nenoste zařízení při plavání, potápění, koupání nebo sprchování a nevystavujte jej 

tekutinám nebo mělké vodě. Udržujte zařízení mimo vlhkost, nízké teploty po delší dobu, 

oheň a zdroje tepla. 

4. Neházejte zařízení na zem. 

5. Pokud výrobek nefunguje správně, nepoužívejte jej. 
 

 

 

 

 


